
ZARZĄDZENIE Nr 70/2014 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 03 listopada 2014 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu, materiałów i wyposażenia    

                 Obrony Cywilnej. 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1, 2, i 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2013r. poz. 330 z póź. zm.) oraz Zarządzenia Nr 302 Wojewody Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 16 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

Inwetaryzacyjnej w Warmińsko - Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie oraz 

Zarządzenia Nr 32 Dyrektora Generalnego Warmińsko – Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 27 października 2014 r. w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji okresowej sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej zarządzam  

co następuje: 

 

§1. 

 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w składzie: 

 

1. Irena Zakrzewska       - przewodnicząca komisji. 

2. Agnieszka Lisiewska  - członek 

3. Dorota Pojawa            - członek 

 

§ 2. 

 

1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury metodą inwentaryzacji 

okresowej sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej poprzez ustalenie 

rzeczywistej ilości poszczególnych składników majątku wg stanu na 31 października 2014r. 

2. Dokonać wybrakowania sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej. 

 

§ 3. 

 

Przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników inwentaryzacji do  

18 listopada 2014r. 

 

§ 4. 

 

Arkusze spisu z natury należy przesłać do WBiZK W-M UW w Olsztynie do 20 listopada 

2014 r.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


